役員会議事要旨（１０月分）

日 時：平成２９年１０月３日（火）

出席者：細川学長、岩村理事、太田理事、江﨑理事

議 事：

  １．後援・共済等の申請について

     京都教育大学アートフォーラムから申請のあった共催名義使用について了承した。

日 時：平成２９年１０月１１日（火）

出席者：細川学長、岩村理事、太田理事、江﨑理事

議 事：

  １．後援・共済等の申請について

     公益財団法人大学コンソーシアム京都から申請のあった後援名義使用について了承した。
    ２．国立大学法人京都教育大学公印規程の一部改正案について
      原案のとおり了承した。
  ３．追加配分申請について
      附属教育実践センター機構より申請のあった追加配分申請について了承した。

日 時：平成２９年１０月１６日（月）

出席者：細川学長、岩村理事、太田理事、江﨑理事

議 事：

   特に決定事項なし。

日 時：平成２９年１０月２３日（月）

出席者：細川学長、太田理事、江﨑理事

議 事：

  １．追加配分申請について

      附属桃山小学校より申請のあった追加配分申請について了承した。

日 時：平成２９年１０月３０日（月）

出席者：細川学長、太田理事、江﨑理事

議 事：

   特に決定事項なし。